2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 1,675.60

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 2,006.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 5,771.38

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 1,793.60

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 6,431.00

Total 84,227.22

El monto de : **Ochenta y cuatro  mil doscientos veintisiete con 22/100 (84,227.22)